國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：許洨瑋

電話：07-5252000#5132

傳真：07-5255130

電子信箱：docnaa@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年5月2日

發文字號：中系海洋科學字第1122400173號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1_中山大學海洋科學系暑期實習簡章資訊.pdf、附件2_中山大學海洋科學

系暑期實習活動宣傳海報.pdf、附件3_暑期實習活動宣導對象.pdf

主旨：檢送本校海洋科學系「暑期大學生培育計畫」活動資訊
，詳如說明，敬請協助公告相關訊息，並推薦優秀學生申
請。

說明：
一、參與本計畫之暑期實習生將透過實際參與科學實驗室經常

運作，獲得海洋科學研究的第一手經驗。部分實驗室提供
參與野外工作的機會辦理。

二、報名資格及方式：應屆高中畢業生至大三學生 (不分院校
科系)，並請備妥資料於5月1 9日 1 8 : 0 0上網報名
(ht t p s : / / f o r m s . g l e / 4 o 5 p Z C u N i J y 3 a 3 J C 8 )。

三、實習時間：暑假期間 (民國112年6月1日至8月31日），以
各實驗室可實習區間為準，申請人可彈性調配。

四、薪資：每小時176元，共28,160元。實習期間，享有勞健
保，結束後提供實習證明。

五、詳細資訊請參閱活動簡章(附件1)及宣傳海報(附件2)，尤
其歡迎相關科系同學報名參加(如附件3)，倘有相關問題
，請洽實習計畫聯絡老師：方盈智老師  ( y i n g -
c h i h . f a n g @ m a i l . n s y s u . e d u . t w )、李逸環老師
(ih e e @ m a i l . n s y s u . e d u . t w )。

正本：本校海洋生物科技暨資源學系、化學系、物理學系、生物科學系、國立臺灣大

學、國立清華大學、國立中央大學、國立中興大學、國立高雄師範大學、國立

臺灣師範大學、國立彰化師範大學、國立嘉義大學、國立屏東科技大學水產養

殖系、國立高雄大學、國立臺南大學、國立澎湖科技大學水產養殖系、國立高

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

雄科技大學、高雄醫學大學、中山醫學大學醫學應用化學系、中國醫藥大學生

物科技學系、國立東華大學、國立暨南國際大學應用化學系、國立臺東大學應

用科學系、國立臺北教育大學自然科學教育學系、國立屏東大學、國立成功大

學、國立中正大學、國立陽明交通大學、國立臺灣海洋大學、東海大學化學系

、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大學學校財團

法人淡江大學、中國文化大學、靜宜大學應用化學系、朝陽科技大學應用化學

系、東海大學生命科學系、南臺學校財團法人南臺科技大學生物與食品科技系

、輔英科技大學生物科技系、臺北市立大學應用物理暨化學系

副本：本校海洋科學系

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁  共2頁